
（作成例：土木工事）

令和〇年〇月〇日

総社市長 様

総社市中央〇丁目〇〇番地

〇〇株式会社

代表取締役 総社 太郎

工事名 〇〇工事

工事場所 総社市駅前〇丁目地内

契約年月日 令和〇年〇月〇日

工期 令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

商号又は名称

代表者名

消費税相当額

式

式

式

式

式

住所

請負代金内訳書

8,910,000

280,000

891,000

9,801,000

1,500,000

260,000

260,000

工事費

4,500,000

1,500,000

1,000,000

7,000,000

150,000

（うち法定福利費）

計

一般管理費等

計

式

道路土工

排水構造物工

構造物撤去工

計

計

現場管理費

式

数量

150,000

1,500,000

直接工事費

共通仮設費

現場管理費

一般管理費等

工事価格

工種・種別区分

1

別紙資料1

運搬費

1

1

1

1

1

1

金額（円）単位

工事価格のうちの法定福利費（健康保険，厚生年金，雇用

保険に係るもの元請負担分と下請負担分の合計額のみ）
を記載してください。

必要事項が記載されているものであれば任意様式も可



（作成例：建築工事）

令和〇年〇月〇日

総社市長 様

総社市中央〇丁目〇〇番地

〇〇株式会社

代表取締役 総社 太郎

工事名 〇〇工事

工事場所 総社市駅前〇丁目地内

契約年月日 令和〇年〇月〇日

工期 令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

消費税相当額 5,970,000

工事費 65,670,000

工事価格 1 式 59,700,000

（うち法定福利費） 2,300,000

一般管理費等

一般管理費等 1 式 5,000,000

計 1,500,000

3,000,000

計 5,000,000

現場管理費

現場管理費 1 式 1,500,000

計 50,200,000

共通仮設費
共通仮設費 1 式 3,000,000

計

直接工事費 仮設工 1 式 200,000

金額（円）

建築主体工事 1 式 47,000,000

解体工 1 式 3,000,000

住所

商号又は名称

代表者名

区分 工種・種別 数量 単位

請負代金内訳書

工事価格のうちの法定福利費（健康保険，厚生年金，雇用

保険に係るもの元請負担分と下請負担分の合計額のみ）
を記載してください。

必要事項が記載されているものであれば任意様式も可


