

(作成例: 土木工事)

## 請負代金内訳書

令和〇年〇月〇日

総社市長様

住所 総社市中央〇丁目〇〇番地  
 商号又は名称 ○〇株式会社  
 代表者名 代表取締役 総社 太郎

工事名 ○〇工事  
 工事場所 総社市駅前〇丁目地内  
 契約年月日 令和〇年〇月〇日  
 工期 令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

区分	工種・種別	数量	単位	金額(円)
直接工事費	道路土工	1	式	4,500,000
	排水構造物工	1	式	1,500,000
	構造物撤去工	1	式	1,000,000
	計			7,000,000
共通仮設費	運搬費	1	式	150,000
	計			150,000
現場管理費	現場管理費	1	式	1,500,000
	計			1,500,000
一般管理費等	一般管理費等	1	式	260,000
	計			260,000
工事価格		1	式	8,910,000
(うち法定福利費)				280,000
消費税相当額				891,000
工事費				9,801,000

工事価格のうちの法定福利費（健康保険、厚生年金、雇用保険に係るもの元請負担分と下請負担分の合計額のみ）を記載してください。  
 必要事項が記載されているものであれば任意様式も可

(作成例:建築工事)

請負代金内訳書

令和〇年〇月〇日

総社市長様

住所 総社市中央〇丁目〇〇番地  
商号又は名称 ○〇株式会社  
代表者名 代表取締役 総社 太郎

工事名 ○〇工事  
工事場所 総社市駅前〇丁目地内  
契約年月日 令和〇年〇月〇日  
工期 令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

区分	工種・種別	数量	単位	金額(円)
直接工事費	建築主体工事	1	式	47,000,000
	解体工	1	式	3,000,000
	仮設工	1	式	200,000
	計			50,200,000
共通仮設費	共通仮設費	1	式	3,000,000
	計			3,000,000
現場管理費	現場管理費	1	式	1,500,000
	計			1,500,000
一般管理費等	一般管理費等	1	式	5,000,000
	計			5,000,000
工事価格	1	式	59,700,000	
(うち法定福利費)				2,300,000
消費税相当額				5,970,000
工事費				65,670,000

工事価格のうちの法定福利費（健康保険、厚生年金、雇用保険に係るもの元請負担分と下請負担分の合計額のみ）を記載してください。  
必要事項が記載されているものであれば任意様式も可